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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
23.06.2019 - 9:44 Wyniki
Rekord Polski Open 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 18 49.22 KRASKA Jakub 02305 Beuenos Aires (ARG) 12.10.2018
Rekord Polski 17 49.35 KRASKA Jakub 01305 Netanya (ISR) 30.06.2017
Rekord Polski 16 50.48 WERNER Paweł 00101 Doha (QAT) 10.12.2009
Rekord Polski 15 50.97 ORLICZ Filip 05114 Targoviste (ROU) 08.12.2017
Rekord Polski 14 52.85 ORLICZ Filip 05114 Sztokholm (SWE) 10.12.2016
Rekord LOZP 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:03.53 402 30.58 32.95
2. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:04.30 388 30.52 33.78
3. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.74 380 31.68 33.06
4. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 1:05.00 375 31.05 33.95
5. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.60 365 30.36 35.24
6. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.00 359 31.26 34.74
7. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.28 354 31.71 34.57
8. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:06.87 345 32.68 34.19
9. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 1:08.36 323 33.04 35.32

10. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:08.37 322 33.59 34.78
11. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:09.33 309 32.99 36.34
12. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:09.79 303 34.56 35.23
13. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:10.98 288 33.38 37.60
14. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:13.31 262 35.99 37.32
15. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.35 261 37.28 36.07
16. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:13.57 259 35.45 38.12
17. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:16.75 228 36.52 40.23
18. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.56 221 38.60 38.96
19. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:18.28 215 36.50 41.78
20. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.87 210 37.24 41.63
21. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:19.08 208 37.94 41.14
22. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa 1:21.56 190 38.55 43.01
23. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.79 188 39.23 42.56
24. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:23.77 175 38.58 45.19
25. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 1:29.11 145 42.56 46.55
26. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:31.21 136 42.34 48.87
27. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:35.34 119 46.41 48.93
28. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 1:35.65 117 42.10 53.55
29. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 1:45.19 88 47.49 57.70
30. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 1:54.42 68 50.41 1:04.01

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 56.85 561 27.69 29.16
2. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 58.60 512 27.81 30.79
3. KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 59.97 478 28.60 31.37
4. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:01.64 440 28.90 32.74
5. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.43 424 29.26 33.17
6. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 1:03.13 410 30.21 32.92
7. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.76 398 29.93 33.83
8. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.26 371 30.67 34.59
9. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.64 333 30.91 36.73

10. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.01 328 32.17 35.84
11. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 1:09.55 306 31.87 37.68
12. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.41 295 34.24 36.17
13. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:16.85 227 37.58 39.27
14. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 1:17.18 224 37.83 39.35
15. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.68 220 36.61 41.07
16. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 1:19.64 204 37.72 41.92
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. KLICH Kacper 25 KU AZS UMCS Lublin 52.89 697 25.57 27.32
2. JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 53.46 675 25.74 27.72
3. JAKIMIAK Jakub 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 53.48 674 25.62 27.86
4. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 54.29 645 26.27 28.02
5. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 55.11 616 26.67 28.44

PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 55.11 616 25.45 29.66
7. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 55.35 608 26.31 29.04
8. BORSUK Mateusz 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 55.92 590 26.01 29.91
9. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 56.18 582 26.60 29.58

10. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 56.35 576 27.81 28.54
11. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 56.76 564 26.90 29.86
12. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 56.85 561 27.69 29.16
13. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 58.03 528 27.60 30.43
14. PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 58.08 526 27.62 30.46
15. BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 58.30 520 27.67 30.63
16. SZULIERZ Michał 18 KP AVIA Świdnik 58.50 515 27.96 30.54
17. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 58.60 512 27.81 30.79
18. POGODA Filip 16 UKS Olimpijczyk 23 58.66 511 28.05 30.61
19. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 59.70 485 28.23 31.47
20. KUBINIEC Mikołaj 15 Uks Skarpa Lublin 59.97 478 28.60 31.37
21. TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 1:00.52 465 28.84 31.68
22. MAKARUK Michał 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:00.92 456 28.97 31.95
23. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 1:01.29 448 29.31 31.98
24. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 1:01.31 447 29.00 32.31
25. OSZAJCA Gabriel 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:01.34 447 29.10 32.24
26. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:01.64 440 28.90 32.74
27. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.43 424 29.26 33.17
28. MIAZGA Oskar 15 UKP Fala Kraśnik 1:03.13 410 30.21 32.92
29. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:03.53 402 30.58 32.95
30. CZERNIAK Jarosław 16 UKS Olimpijczyk 23 1:03.68 399 30.28 33.40
31. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.76 398 29.93 33.83
32. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:04.30 388 30.52 33.78
33. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.74 380 31.68 33.06
34. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 1:05.00 375 31.05 33.95
35. BILSKI Kacper 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.26 371 30.67 34.59
36. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:05.60 365 30.36 35.24
37. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.00 359 31.26 34.74
38. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:06.28 354 31.71 34.57
39. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:06.87 345 32.68 34.19
40. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.64 333 30.91 36.73
41. BOŻEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.01 328 32.17 35.84
42. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 1:08.36 323 33.04 35.32
43. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:08.37 322 33.59 34.78
44. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:09.33 309 32.99 36.34
45. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 1:09.55 306 31.87 37.68
46. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:09.79 303 34.56 35.23
47. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.41 295 34.24 36.17
48. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:10.98 288 33.38 37.60
49. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:13.31 262 35.99 37.32
50. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.35 261 37.28 36.07
51. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:13.57 259 35.45 38.12
52. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:16.75 228 36.52 40.23
53. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:16.85 227 37.58 39.27
54. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 1:17.18 224 37.83 39.35
55. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.56 221 38.60 38.96
56. KULBIEDA Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.68 220 36.61 41.07
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

57. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:18.28 215 36.50 41.78
58. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.87 210 37.24 41.63
59. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:19.08 208 37.94 41.14
60. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 1:19.64 204 37.72 41.92
61. LIPIŃSKI Szymon 12 UKP Bychawa 1:21.56 190 38.55 43.01
62. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.79 188 39.23 42.56
63. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:23.77 175 38.58 45.19
64. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 1:29.11 145 42.56 46.55
65. TARASIUK Marcin 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:31.21 136 42.34 48.87
66. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:35.34 119 46.41 48.93
67. SZAFRAN Igor 12 UKP Bychawa 1:35.65 117 42.10 53.55
68. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 1:45.19 88 47.49 57.70
69. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 1:54.42 68 50.41 1:04.01

DYSKW. CHAŁAT Wojciech 15 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK GAWENDA Bartłomiej 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:03.16 409 30.50 32.66
PK PIEKUŚ Michał 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.06 374 31.25 33.81


